
UCHWAŁA NR III/24/2024 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXIV/99/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 18.12 2023 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu na realizację powiatowych przewozów 

pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt.5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz.1270 z późn, zm.) 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr LXIV/99/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 18.12.2023 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu na realizację powiatowych przewozów pasażerskich 
o charakterze użyteczności publicznej w ten sposób, że w § 1 ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

1. „Udzielić w 2024 r. pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu w kwocie 300.000,00 zł (trzysta 
tysięcy złotych 00/100) na realizację przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej na liniach 
komunikacyjnych przebiegających przez Gminę Krzyżanowice.” 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust.1 udzielona będzie w formie dotacji celowej, po podpisaniu 
aneksu do umowy pomiędzy Gminą Krzyżanowice a Powiatem Raciborskim, określającej przeznaczenie 
i zasady rozliczenia przyznanych środków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Kaczor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96F03BCC-D2C6-44EA-BE1F-CFF97E19882B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy Krzyżanowice podjęła w grudniu 2023 r. uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Raciborskiemu na realizację powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności 
publicznej w wysokości 200 000,00 zł. Przedmiotowa kwota nie wystarczy na pokrycie rekompensaty do 
listopada br. W związku z tym należy zabezpieczyć dodatkowe środki w wysokości 100 000,00 zł celem 
pokrycia rekompensaty do końca roku budżetowego. 

Mając powyższe na uwadze niniejsza uchwała jest konieczna i zasadna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96F03BCC-D2C6-44EA-BE1F-CFF97E19882B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/24/2024 RADY GMINY KRZYŻANOWICE z dnia 2 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


